
19.02.2020

Filma “Svilpotāji”
Saulkrastu kultūras centrs sadarbībā ar “Kino Bize”
izrādīs Rīgas starptautiskā kinofestivāla (Riga IFF)
repertuārā filmu no sadaļas “Festivals Selection” –
rumāņu režisora Kornelju Porumboju kriminālkomēdija
“Svilpotāji / La Gomera” (2019).

Dita Rietuma:
Tā ir atraktīva, asprātīga skatāmviela un atgādina arī to, ka sensenos laikos – 20. gadsimta 70. gados –
rumāņiem bija ļoti spēcīgs žanrisks kino, detektīvi un trilleri. Šis ir labs pieteikums tradīcijas
turpinājumam un sarauto saišu sasiešanai – šoreiz bez dominējošā sociālā reālisma.
Filma stāsta par korumpētu policistu, kurš iepinies gangsteru intrigās un fatālas daiļavas
skāvienos, turklāt vēl izmisīgi mēģina koķetēt ar savu tiešo priekšnieci¬ policisti un
saviem tiešajiem darba pienākumiem. Savukārt filmas nosaukums “svilpotāji” cēlies no
zīmju un kodu sistēmas, kurā sazinās konkrēta slepena grupējuma dalībnieki.
Ieejas maksa – 3 eiro
16 +


